
35/165110280

Nabídka na realizaci objednávky Č. 35/165110280

Smluvní strany

Ministerstvo:

160
1ČO:

Jehož jménem jedná:

Kontaktní osoba:
Telefon:

I
e-mail: I

Česká
Tychonova

republika — Ministerstvo obrany
I,

01 Praha 6
601 62 694

Dodavatel:
TATRA DEFENCE VEH1CLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 OO Praha 10 - Vršovice,
1ČO: 271 56 753

Jehož jménem jedná na
základě piné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Požadovaná servišní činnost: Provedení běžné opravy KBVP PANDUR 11 8x8 CZ - oprava hlavice SDIO, stanovení
rozsahu opravy, potřeby ND, ceny a termínu provedení opravy.

Identifikace a dislokace
techniky

,

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Dle bližšího popisu

Označení uživatele techniky: VÚ/VZ:
Adresa:

Sklad 551290 UOLB, VZ 5512 Lázně Bohdaneč
Na Lužci, Lázně Bohdaneč

Zástupce uživatele techniky: Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva: Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele:

i

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis požadovaného servisu (popis vady, nefunkčnosti, její opravy apod.):

)odle "Objednávky - výzvy k podání nabídky Č. 35/165110280", podepsané ze strany Ministerstva dne 12. 02. 2018 a
předložené Dodavateli dne 12. 02. 2018, zadavatel požaduje provedení opravy níže specifikovaného MTDS detekční hlavice
dále jen „jednotka MTDS") z uvedeného vozidla KBVP, za účelem stanovení rozsahu opravy, nutnosti náhradních dílů.

ceny a časové náročnosti opravy. Níže je uveden popis závady jednotky MTDS:
VZ VPZ v.č. hlavice SDIO Výsledek vizuální kontroly

1824 302-66-74 1011 Nenavázání komunikace s vozidlem

I

Vzhledem k potřebě podrobného zjištění poškození a rozsahu opravy u výše uvedených komponent, Dodavatel navrhuje
realizovat požadavek Ministerstva ve dvou etapách následuitetm postupem:

I. etapa:

a) Provedení
poškození a
podle čl. 6.3
Licl., případně

defektace komponenty (dále jen ,pfístroj") s ohledem na jeho možné poškození (tj. zjištění rozsahu
možné příčiny, potřeba náhradních dílů pro provedení opravy, pracnost opravy a cenu opravy v členěni
Rámcové dohody, potřebnou lhůtu pro provedení opravy), kterou zajistí poddodavatel EL131T Systems
jeho poddodavatel.



35/165110280 

Varianta A — závada se vyskytuje jen v laserové detekční části: 

V prostorách společnosti ELBIT Systems Ltd. se provede první krok defektace (zjištění) příčiny poruchy. V 
případě, že se porucha nachází pouze v detekční části laseru jednotky MTDS - bude vytvořen defektačití protokol 
pro určení rozsahu opravy, nutnosti náhradních dílů, ceny za opravu a časové náročnosti opravy- na jednotku 
MTDS. 

Varianta B — závada se vyskytuje také v mikrovinné detekční části: 

V prostorách společnosti ELBIT Systems Ltd. se provede první krok delektace (zjištění) příčiny poruchy. V 
případě, že bude porucha detekována v detekční části laseru a také v mikrovinné detekční části jednotky MTDS, 
bude nutné zaslat jednotku MTDS od poddodavatele společnosti ELBIT Systems Ltd druhému poddodavateli - tj, 
výrobci mikrovinné detekční části jednotky MTDS pro provedení 2. kroku defektace (detekce) příčiny poruchy 
jednotky MTDS. V tomto případě v prostorách 2. poddodavatele bude vytvořen další základní (podpůrný) 
dokument pro určení rozsahu opravy, nutnosti náhradních dílů a ceny opravy a časová náročnost opravy- na 
jednotku MTDS. Jednotka m.rDs bude převezena zpět do společnosti ELBIT Systems Ltd, kde bude vytvořen 
komplexní defektačni protokol pro určení rozsahu opravy, nutnosti náhradních dílů, ceny za provedení opravy a 
časová náročnost opravy na jednotku MTDS jako celky. 

b) Po provedení defektace přístroje Dodavatel předloží zástupci Ministerstva zprávu o defektaci. 

c) O předání zprávy o defektaci a jejím převzetí zástupcem Ministerstva bude mezi stranami sepsán „Zápis o ukončení 
servisu". 

d) Současně s předáním zprávy o defektaci Dodavatel předloží Ministerstvu návrh Dodatku č. 1 k podepsané nabídce č. 
35/165110280 (dále jen „Dodatek Č. I"), jehož předmětem bude oprava přístroje podle výsledků defektace. 

e) Spiněním povinností Dodavatele podle písm. c) a d) bude 1. etapa považována za spiněnou. 

Na základě spinění a výsledků 1. etapy Ministerstvo: 

a) ve lhůtě 15-ti kalendářních dnů ode dne spinění I. etapy podepíše návrh Dodatku č. 1 na opravu defektovaného 
přístroje. Potom nenastane níže popsaná 2. etapa a předmět této nabídky bude spiněn. Dodavatel bude mít 
právo fakturovat dohodnutou cenu podle této nabídky (I .etapa). 

b) ve lhůtě 15-ti kalendářních dnů ode dne spinění I. etapy oznámí Dodavateli, že nepožaduje provedení opravy 
defektovaného přístroje a nepodepíše návrh Dodatku Č. I. Potom nastane níže popsaná 2. etapa. 

2. etapa: 

a) V případě, že Ministerstvo nepodepíše návrh Dodatku Č. 1, Dodavatel je povinen předat defektovany ale neopravený 
přístroj v místě předání a převzetí techniky nejpozději do 90 dnů od uplynutí lhůty pro podepsání dodatku 
Ministerstvem. 

b) O předání a převzetí přístroje bude mezi stranami sepsán „Zápis o předání a převzetí techniky", a jeho podpisem 
bude 2. etapa považována za spiněnou. Tímto vznikne Dodavateli právo fakturovat dohodnutou cenu za I. a 2. 
etapu podle této podepsané nabídky. 

Místo provedení servisu: EL.1311' Systems Ltd. (Varianta A) nebo ELBIT Systems Ltd. 1- jeho pododavatel (Varianta B) 
Místo předání/převzetí vybavení: VZ 5212 Lázně Bohdaneč 
Přepravu do / z místa převzetí zařízení zajistí: Dodavatel 
Servis bude proveden prostřednictvím: 
TATRA DEFENCE VEHICLE a.s. pomocí spolupráce se společností ELBIT Systems Ltd. a jeho poddodavatelem 
Provedení ZSOJ: 
Na defektaci nepožadována, při následné opravě SOř v rozsahu Konečné kontroly. 
Katalogizace (pouze při dodávání náhradních dílů):Nevyžadováno / Není nabízeno 

Datum zahájení / ukončení servisu: 
I. Etapa nejpozději do 9 měsíců ode dne podpisu této nabídky oběma smluvními stranami. 
2. Etapa nejpozději do 3 měsíců ode dne uplynutí termínu pro podpis Dodatku č. I. 

Záruka: 
Na defektaci komponent se záruka nevztahuje. 



35/165110280

Nabídková cena:

Celkém (Dodavatel + poddodavatel) bez DPH •
_Nit

149 812,00

'"/
DPH (sazba 21 ,%)1

iii i
31 460,52

...i i .a.0 3.i,".nř-idV 3;n:13+30 Aniň. .
Celkem včetně DPH

sil "‘a',I'S.. tAafTg.bo>1 AS1TAT
181 272,52

Ceny
ill

!II

i-fh, ta; -*"...la tu

'
.,t -.rzi

Slovy: stoosindesátjednatisicdvěstěsedmdesátdva'52/100 korun českých
bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

,..a..an....97,v



35/165110280

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:
Platnost nabídky je do 30. 10. 2018.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:
Tato nabídka neřeší demontáž jednotky MTDS z vozidel a následnou instalaci dané jednotky MTDS zpět na vozidlo po
dokončení defektace jednotky MTDS nebo po následné opravě jednotky MTDS.
Závěrečná ujednání:
Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 165110280 uzavřené mezi Ministerstvem a
Dodavatelem dne 28. 04 2017 a Dodatkem Č. I ze dne 07. 11. 2017.
Tato nabídka je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o4 stranách a jedné přílohy o 1 listu s tím, že každá ze smluvních

stran obdrží jeden výtisk.
Podepsáním této nabídky Ministerstvem se stává tato platnou a dnem jejího uveřejnění v registru smluv se stává účinnou.

V Praze 74K 44ř, V Praze 0 1 -11- 2018

MINIE-T:7RSTVO OBRANY
SEKCE VYZBROJOVÁNI A AKVIZIC -05-

TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
TRA Kodaňská 521/57
ENCE 101 00 Praha 10

www.tatradv.cz

ENICLE

24152269



ř
i
l
o
h
a
Č
.

1
k

n
a
b
í
d
c
e
č
.

3
5
/
1
5
5
1
1
0
2
8
U

c
e
n
y

v

K
č
b
e
z

D
P
H

R
o
z
p
a
d
d
o
p
r
a
v
y

ty
O
tu




